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4 września 2015

Współpraca uczniów z Morawicy i Winnicy

W październiku w województwie świętokrzyskim odbędą się 9-dniowe warsztaty i zajęcia
integracyjne,  podczas  których  uczniowie  z  Policealnej  Szkoły  Medycznej  im.  Hanny
Chrzanowskiej w Morawicy i College`u Medycznego im. Akad. D.K. Nabłotnego w Winnicy
na Ukrainie będą mogli wymieniać się doświadczeniami i wiedzą nabytą podczas kształcenia
na swoich kierunkach. Odbędą się one w ramach międzynarodowego projektu pn. „Wspólna
pasja  –  wspólna  przyszłość.  Współpraca  szkół  medycznych  z  Polski  i  Ukrainy”,
realizowanego  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego.

– Jesteśmy na etapie weryfikowania uczniów, którzy dobrze znają język angielski, bo właśnie
w nim będzie odbywała się współpraca. Warsztaty będą miały miejsce m.in. w naszej szkole,
a związane z nimi wymiana wiedzy i  doświadczeń, będą doskonałym uzupełnieniem ich
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edukacji.  Planujemy  zorganizować  zajęcia  dotyczące  m.in.  farmaceutyki,  masażu  czy
kosmetologii.  Końcowym  etapem  warsztatów  będzie  porozumienie  zawarte  pomiędzy
uczestnikami – wyjaśnia Renata Antos, dyrektor Policealnej Szkoły Medycznej im. Hanny
Chrzanowskiej w Morawicy.

Warsztaty i zajęcia będą bazowały na wspólnych zainteresowaniach w obszarze nauk
medycznych. Weźmie w nich udział 32 uczniów – po 16 z każdej ze szkół. Towarzyszyć
będzie im sześcioro nauczycieli.

Razem spędzony czas oraz wzajemna integracja uczniów pozwoli nawiązać bliższe
znajomości wśród młodzieży, natomiast współpraca nauczycieli i szkół medycznych umożliwi
poznanie specyfiki nauczania w obu jednostkach, co w przyszłości może poskutkować
realizacją wspólnych działań i projektów.

– Uczniowie, którzy zostaną wybrani do tego projektu, znajdą się również w grupie objętych
programem Erasmus i wyjadą w jego ramach do Wielkiej Brytanii w kwietniu przyszłego
roku – dodaje Renata Antos.

Projekt współfinansowany jest z Ministerstwa Edukacji Narodowej w ramach zadania
publicznego „Polsko-ukraińska współpraca młodzieży”. Jest on realizowany przez Oddział
Współpracy Zagranicznej Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w partnerstwie z Policealną
Szkołą Medyczną im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy i College’m Medycznym im. akad.
D.K. Zabołotnego w Winnicy na Ukrainie. Został on oceniony bardzo wysoko oceniony i
znalazł się na 19. pozycji wśród 238 projektów, dopuszczonych do oceny merytorycznej.

 


